ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії
                                                                                                                                           (назва олімпіади)
Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
(назва опорної локації)

у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів — 80

	№
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1. 
	Ногаль
Олександр Олегович
	Червоноградська 
	Гімназія № 3 
Шептицької міської ради
	9
	9
	46,5
	І

	2. 
	Фрис
Олексій Юрійович
	Радехівська 
	Радехівська середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	9
	9
	43,5
	ІІ

	3. 
	Миклюш
Олександр Богданович
	Червоноградська 
	Гімназія № 12 
Шептицької міської ради
	9
	9
	35
	ІІ

	4. 
	Козієнко Анна 
Русланівна
	Червоноградська 
	Гімназія № 10 
Шептицької міської ради
	9
	9
	34
	ІІ

	5. 
	Ожиївський
Владислав Васильович 
	Радехівська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	9
	9
	33,5
	ІІ

	6. 
	Бойко 
Тетяна Юріївна 
	Добротвірська
	Добротвірський ОЗЗСО 
І-ІІІ ступенів
	9
	9
	30,75
	ІІ

	7. 
	Попик 
Анастасія Юріївна
	Сокальська 
	ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей 
№ 3 Сокальської міської ради
	9
	9
	29
	ІІІ

	8. 
	Ярмола 
Денис Петрович 
	Червоноградська 
	Гімназія № 1
Шептицької міської ради
	9
	9
	28,5
	ІІІ

	9. 
	Бльох
Борис Миколайович 
	Сокальська 
	Забузька ЗШ І-ІІІ ступенів
	9
	9
	28,25
	ІІІ

	10. 
	Рачинська 
Вікторія Ігорівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	9
	9
	28
	ІІІ

	11. 
	Пеняка
Дмитро Володимирович 
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 
	9
	9
	27
	ІІІ

	12. 
	Шмат 
Григорій Денисович
	Добротвірська
	Добротвірський ОЗЗСО 
І-ІІІ ступенів
	9
	9
	25
	ІІІ

	13. 
	Мандрик
Анастасія Володимирівна 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей 
	9
	9
	24,5
	ІІІ

	14. 
	Тимків 
Владислав Васильович
	Червоноградська 
	Гімназія імені родини Луговських
Шептицького міської ради
	9
	9
	24
	ІІІ

	15. 
	Курпіль
Андрій Тарасович
	Радехівська
	Заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів с. Стоянів
	9
	9
	23,5
	

	16. 
	Паврозник
Юстина Володимирівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 1
Шептицької міської ради
	9
	9
	22,75
	

	17. 
	Арсланов
Давид Миколайович
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей 
Шептицької міської ради
	9
	9
	21
	

	18. 
	Хомякова
Алла Сергіївна
	Червоноградська 
	Гімназія № 12 
Шептицької міської ради
	9
	9
	20
	

	19. 
	Гук 
Христина Богданівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 3 
Шептицької міської ради
	9
	9
	19,5
	

	20. 
	Іванів 
Магдалина Олексіївна 
	Радехівська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з погл. вивч. іноземної мови 
	9
	9
	18,5
	

	21. 
	Буждиган
Христина Іванівна 
	Великомостівська
	Бутинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	9
	9
	17
	

	22. 
	Мозгаль
Святослав Миколайович
	Червоноградська 
	Гімназія № 1
Шептицької міської ради
	9
	9
	16,75
	

	23. 
	Баточенко Дарія 
Вадимівна
	Червоноградська 
	Гімназія № 10 
Шептицької міської ради
	9
	9
	16,5
	

	24. 
	Сміхура
Маркіян Васильович
	Радехівська 
	Радехівська середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов
	9
	9
	16,5
	

	25. 
	Мазур 
Дарія Олегівна
	Сокальська 
	Стенятинська ЗШ I-III ступенів
	9
	9
	15
	

	26. 
	Марець
Тарас Ігорович
	Великомостівська
	Реклинецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів
	9
	9
	14,75
	

	27. 
	Маруняк
Анна Миколаївна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	9
	9
	14,5
	

	28. 
	Максимів 
Софія Юріївна
	Червоноградська 
	Гімназія № 8 
Шептицької міської ради 
	9
	9
	13,5
	

	29. 
	Бугай 
Марія Ігорівна
	Лопатинська
	Лопатинський ліцей 
Лопатинської селищної ради 
	9
	9
	13
	

	30. 
	Позняков
Сергій Кирилович
	Червоноградська 
	Гімназія № 1
Шептицької міської ради
	9
	9
	11,75
	

	31. 
	Ватраль
Роман Романович
	Радехівська 
	Радехівський ОЗЗСО
	9
	9
	11,5
	

	32. 
	Василюк
Олександр Романович 
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
	9
	9
	10,5
	

	33. 
	Кіт 
Андрій Дмитрович

	Сокальська 
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ступенів 
№ 4 Сокальської міської ради 
	9
	9
	10
	

	34. 
	Пачек
Валерія Володимирівна
	Червоноградська 
	Гімназія № 5 
Шептицької міської ради
	9
	9
	9,5
	

	35. 
	Сумик
Остап Андрійович 
	Белзька
	Низівська гімназія 
	9
	9
	9
	

	36. 
	Хомин 
Марта Володимирівна 
	Великомостівська
	Двірцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
	9
	9
	6,5
	

	37. 
	Романчук 
Олександр Сергійович 
	Червоноградська 
	Гімназія № 2 
Шептицької міської ради
	9
	9
	4,5
	

	38. 
	Кондратюк 
Микола Петрович
	Червоноградська 
	Гімназія № 4 
Шептицької міської ради
	9
	9
	4
	

	39. 
	Шостак 
Руслан Степанович 
	Червоноградська 
	Острівська гімназія
Шептицької міської ради
	9
	9
	-
	

	40. 
	Хапко 
Тетяна Володимирівна 
	Червоноградська 
	Гімназія імені родини Луговських
Шептицької міської ради 
	9
	9
	-
	

	41. 
	Архіпов
Віталій Альбертович
	Червоноградська 
	Гімназія № 1 
Шептицької міської ради
	9
	9
	-
	

	42. 
	Карпяк
Марта-Марія Ярославівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 8 
Шептицької міської ради 
	9
	9
	-
	

	43. 
	Федик
Юлія Володимирівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 3 
Шептицького міської ради
	9
	9
	-
	

	44. 
	Середоха
Марія Богданівна 
	Червоноградська 
	Гімназія імені родини Луговських
Шептицького міської ради
	9
	9
	-
	

	45. 
	Кварцяна
Вікторія Вікторівна 
	Червоноградська 
	Гімназія № 4 
Шептицької міської ради 
	9
	9
	-
	

	46. 
	Лабіш
Назар Степанович
	Червоноградська 
	Межирічанська гімназія 
Шептицької міської ради
	9
	9
	-
	

	47. 
	Скобенко
Станіслав Сергійович
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м.Радехів Радехівської міської ради 
	9
	9
	-
	

	48. 
	Кіц
Максим Олегович
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів м. Радехів Радехівської міської ради
	9
	9
	-
	

	49. 
	Ткачук 
Олексій Васильович
	Радехівська 
	Заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів с. Тетевчиці
	9
	9
	-
	

	50. 
	Романко 
Ростислав Віталійович
	Сокальська 
	Поторицька ЗШ І-ІІІ ступенів
	9
	9
	-
	

	51. 
	Терех
Зоряна Миколаївна 
	Сокальська 
	ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей 
№ 3 Сокальської міської ради
	9
	9
	-
	

	52. 
	Федорович 
Ігор Ігорович
	Белзька
	Угнівська ЗШ І-ІІІ ст. імені братів Онишкевичів Белзької міської ради 
	9
	9
	-
	




[bookmark: _GoBack]Голова журі олімпіади                _________________ Ірина МЕЛЬНИК
 
Голова оргкомітету олімпіади  _________________ Ярослав АНТОНІВ 

Секретар оргкомітету                _________________  Мирослава БИК





















Апеляційна комісія засідатиме 09.11.2025 в Гімназії № 3 Шептицької міської ради з  11.00 год. до 12.00 год.
